Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO Nº 352/2023.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, resolve exonerar os (as) senhores
(as) abaixo nominados (as) dos cargos em Comissão de Direção Geral e Assessoramento que especifica, do INSTITUTO
DE DEFESA AGROPECUÁRIA DE MATO GROSSO - INDEA, a partir de 1º de janeiro de 2023:

ALEXANDRA CORREA DO NASCIMENTO - R.G. nº 12XXXXX6 SSP-MT, de Coordenadora, da Coordenadoria Financeira
e Contábil, do Gabinete da Diretoria de Administração Sistêmica, Nível DGA-6;

DIMAR NOGUEIRA DA SILVA - R.G. nº 12XXXXX0 SJ-MT, de Coordenador, da Coordenadoria de Gestão de Pessoas, do
Gabinete da Diretoria de Administração Sistêmica, Nível DGA-6;

FABIO VINICIUS DA SILVA - R.G. nº 13XXXXX9 SSP-MT, de Coordenador, da Coordenadoria de Tecnologia da
Informação do Gabinete da Diretoria de Administração Sistêmica, Nível DGA-6;

GUSTAVO COZIOL MODTKOWSKI - R.G. nº 28XXXXX0 SEJUSP-MT, de Gerente, da Gerência de Serviços Gerais, da
Coordenadoria de Apoio Logístico, Nível DGA-8;

JOÃO AUGUSTO MINETTO - R.G. nº 09XXXXX5 SSP-MT, de Gerente, da Gerência de Transporte, da Coordenadoria de
Apoio Logístico, Nível DGA-8;

KARINA PAES DE BARROS PEREIRA PINTO - R.G. nº 17XXXXX1 SSP-MT, de Coordenadora, da Coordenadoria de
Aquisições e Contratos, do Gabinete da Diretoria de Administração Sistêmica, Nível DGA-6;

LIDIANI CARLA ZERWES - R.G. nº 15XXXXX5 SSP-MT, de Gerente, da Gerente, da Gerência de Provimento e
Manutenção, da Coordenadoria de Gestão De Pessoas, Nível DGA-8;

LUCIANE BRANDÃO DA PENHA - R.G. nº 94XXX9 SSP-MT, de Gerente, da Gerência de Patrimônio e Materiais, da
Coordenadoria Administrativa, Nível DGA-8;

LYS SUYENE BARCO HERNANDES SERAPHIM - R.G. nº 12XXXX2 SSP-GO, de Coordenadora, da Coordenadoria de
Orçamento e Convênios, do Gabinete da Diretoria de Administração Sistêmica, Nível DGA-6;

MARCOS IPOJUCAN RAMOS DE ALMEIDA - R.G. nº 29XXX2 SSP-MT, de Gerente, da Gerência de Contratos, da
Coordenadoria de Aquisições e Contratos, Nível DGA-8;

MARIANY LICIA GUIMARÃES E SILVA - R.G. nº 24XXXXX3 SSP-MT, de Gerente, Gerência de Convênios, da
Coordenadoria de Orçamento e Convênios, Nível DGA-8;

NAIANNE FARIA LIMA DE CARVALHO - R.G. nº 16XXXXX1 SSP-MT, de Coordenadora, da Coordenadoria de Apoio
Logístico, do Gabinete da Diretoria de Administração Sistêmica, Nível DGA-6;

RENAN BOAVENTURA MACIEL - R.G. nº 17XXXXX2 SSP-MT, de Gerente, da Gerência de Protocolo e Arquivo, da
Coordenadoria Administrativa, Nível DGA-8;

RENATA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA - R.G. nº 14XXXXX8 SSP-MT, de Gerente, da Gerencia de Aquisições,
da Coordenadoria de Aquisições e Contratos, Nível DGA-8;

RICARDO MATOS MARTINS - R.G. nº 64XXX0 SSP-MT, de Gerente, da Gerência Contábil, da Coordenadoria Financeira,
Nível DGA-8;

RUBIANI FREIRE ALVES PEDROSO - R.G. nº 12XXXXX6 SSP-MT, de Coordenadora, da Coordenadoria Administrativa,
do Gabinete da Diretoria de Administração Sistêmica, Nível DGA-6;

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 19 de janeiro de 2023.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7278525a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:13:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial